
ZARZĄDZENIE  NR 021.19.2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 31.12.2024 r. 

 

 w sprawie rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany  

do bazy adresów elektronicznych. 

 

        Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 lit e oraz art. 147 ust. 5 ustawy  
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045  
z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ze względu na przesłanki organizacyjne wyłącza się stosowanie art. 4 i 5 ustawy  
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045  
z późn.zm), tj. nie doręcza się korespondencji wymagającej uzyskanie potwierdzenia jej nadania 
lub odbioru z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego  
na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych  
lub z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej, w zakresie doręczenia: 

1) korespondencji i decyzji w postępowaniach administracyjnych w sprawach: 
- świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych;    
- wobec dłużników alimentacyjnych;  
-  pomocy społecznej; 

2) doręczania korespondencji komornikom sądowym. 

 

§  2. Wyłączenie o którym mowa w § 1 obowiązuje od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. 

 

Zastępująca  Kierownika   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

Beata Kaźmierczak 

                                                                                                           

 


